关于做好2017年度文艺创作与繁荣工程项目

申报摸底工作的通知

省文联各部门、团体会员，省文艺家协会会员：

为做好2017年度文艺创作与繁荣工程立项工作，确保申报质量，现对项目申报情况进行摸底。具体事项通知如下：

    一、总体要求：2017年度文艺创作与繁荣工程项目将以“深入生活、扎根人民”主题实践活动为载体，继续支持开展“中国精神•中国梦”主题文艺创作活动，在讲好“中国故事”中讲好“江西故事”。

    二、重点题材：结合纪念建军90周年、秋收起义90周年、井冈山革命根据地建立90周年等重大活动，突出江西重大革命历史题材创作，大力弘扬爱国主义精神。同时鼓励江西现实题材创作、江西历史文化题材创作，彰显本土特色，推出优秀作品。

三、摸底对象：

    1.省文联各部门、各团体会员。

    2.省级文艺家协会会员。

四、注意事项：

    1.时间安排。自本通知下发之日起，至2017年3月15日止。

2.摸底形式。各申报单位（个人）均应填写《江西省文艺创作与繁荣工程项目申报摸底表》（详见本通知附件1）并发送至省文联文艺处电子邮箱WY86224587@163.COM。

会员个人参与申报摸底的还应填写《会员申报人情况表》（详见本通知附件2）。会员个人限报一项，扶持资金一般不超过5万元。

申报表格可登录“江西文艺网”下载。

3.省文联文艺创作与繁荣工程领导小组办公室将对摸底情况进行汇总并反馈修改完善意见。

4.该项工作由省文联文艺处负责组织协调。

联系人：黄春景，联系电话：0791-86224587；陈坚，联系电话：0791—86311663。
特此通知。

    附件：1、《江西省文艺创作与繁荣工程项目申报摸底表》

          2、《会员申报人情况表》
  江西省文联

                                2017年2月8日

附件1：
江西省文艺创作与繁荣工程项目申报摸底表

申报单位（印章）：             联系人：      电话：
	项目名称

	主要内容

	主要步骤

	经费预算

（分项及总计）

附件2：
会员申报人情况表

	姓名

	性别

	出生年月

	电话

	身份证

	工作单位

	通讯地址

	所在省级艺术家协会

	个人简历

	个人创作简历

- 1 -